深科技创新〔2016〕233号

各有关单位：

深圳市中兴高达技术有限公司已于 2015年 1月迁至北京，更

名为北京中兴高达通信技术有限公司。根据《高新技术企业认定

管理办法》有关规定，经深圳市国家高新技术企业认定管理机构

办公室研究，决定从 2016年起终止其高新技术企业资格（证书编

号：GR201444200878）。

特此公告。

- 2 -

（此页无正文）

深圳市国家高新技术企业认定管理机构办公室

（深圳市科技创新委员会代章）

2016年 11月 1日

（联系人：苏建军，电话：88102193）

深圳市科技创新委员会秘书处 2016年 11月 3日印发

		2016-11-03T11:36:45+0800
	SZCA Pdf Seal